
e|J Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA38316049

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: CĂTUŞE INOX Data publicare: 11.06.2025 15:43

Cod si denumire CPV: 35230000-5 Cătuşe (Rev.2) Data finalizare: 12.06.2025 08:34

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu Data de răspuns a ofertantului: 11.06.2025 15:54
Tip de contract: Furnizare Data de răspuns a autoritarii contractante: 12.06.2025 08:34
Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Politia Locala Braşov Denumire: S.C. SMB GUNS S.R.L.

CUI: 17439800 CUI: 37292230

Adresa: Strada: Bălcescu Nlcolae, nr. 62-64, Sector: -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019 Adresa: Strada: 15 Noiembrie, nr. 18, Sector: -, Judeţ: Braşov, 

Localitate: Braşov, Cod postai: 500007

Localitatea, Tara: Braşov, Romania Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 368004179 Telefon: +40 765211940

E-mall: achizitil@politialocalabrasov.ro E-mall: smbguns@yahoo.com

Website: https://www.smbguns.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere Cătuşe inox - minim 2 chei

Condiţii de livrare Braşov,strada Nicolae Bălcescu nr.62-64 fara cheltuieli suplimentare

Condiţii de plata OP

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

C Ă T U Ş E  M E T A L IC E Solicitata: 70 Preţ estimat: 135,30

Număr de referinţa: 49 Ofertată: 70 Preţ de vanzare: 135,30

Preţ de catalog: 135,30 RON/bucata Valoare estimata: 9.471,00

Cod si denumire CPV: 35230000-5 - Cătuşe 
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 9.471,00

Descriere: Coana cu 20 de dinţi 
Deschiderea minima 50 mm
Perimetrul interior al brăţării cu primul dinte angrenat In mecanism 200 mm
Perimetrul interior al brăţării cu ultimul dinte angrenat in mecanism 165 mm
Rezistenta minima la tracţiune după direcţia axei lungi a vârtejului dintre cele 2 bratari 220 daN
Rezistenta minima la tracţiune după direcţia deschiderii brăţării 220 daN
Rezistenta minima la torsiune a plăcilor laterale 23 Nm
Mecanism de închidere si blocare a pârtii mobile a brăţării in poziţia dorita prevăzut cu 2 chei.
Prin blocarea pârtii mobile in poziţia dorita, persoana incatusata nu poate strânge cătuşele mai mult pentru a se răni.
Garanţie 1 an

TOTAL Valoare de vanzare: 9.471,00 RON

Cod DA38316049 / 11.06.2025 15:43
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 12.06.2025 08:35

Pagina 1

mailto:achizitil@politialocalabrasov.ro
mailto:smbguns@yahoo.com
https://www.smbguns.ro

